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Forslag til saksliste   
V-Sak 26/23 Godkjenning av innkalling og av referat fra møte juni 2023 (vedlagt)  

 Innkalling og saksliste godkjent  

 Referat fra forrige møte godkjent  

 

V-Sak 27/23 Økonomi   

 Gjennomgang av økonomi 

 Budsjettet 2024 er godkjent slik som det er. 

Andre kommentarer: 

- Personalkostnader gått litt ned pga. 4. året for stipendiater er kuttet. 

- Driftskostnader gått litt ned pga. bl.a. redusert reise. 

- ITA skal søke om AVIT-midler til å dekke deler av investeringskostnadene i 2024.  

- Det kom opp spørsmål om det er mulig å leie ut noe av våre tjenester (datalagring) til 

andre for å få inntekter? Det kan være problematisk, da ITA bruker store deler av 

kapasiteten selv og fordi det vil lett bli i konkurranse med USIT. 

- Spørsmål om det burde være mer klare retningslinjer for hvordan KD-stillinger skal 

tildeles ved ITA. Per nå fordeles det etter diskusjoner med ITA ledelse og 

seksjonslederne. Det dukket opp spørsmål hvorvidt Instituttstyret bør avgjøre det? 

 

V-sak 28/23 Studentrepresentant i ansettelsesutvalget for Ph.d.-stipendiater og postdoktorer  

 

 UiO krever studentrepresentant i ansettelsesutvalg. Instituttstyret godkjenner at første 
studentrepresentant i styret skal delta som medlem i dette utvalget ved ITA. 

  



O-Sak 29/23 ARK gjennomføring på ITA  

 

 Det ble orientert om ARK-undersøkelsen. Kristine er prosesseier for ITA, og deltar i kurs for 

dette. Ledere med personalansvar og verneombud vil delta i tre digitale samlinger før, 

under og etter gjennomføringen av undersøkelsen.  

 Styret godkjenner at ARK-undersøkelsen gjøres i tre grupper på ITA: RoCS, Seksjon for 

kosmologi og ekstragalaktisk astrofysikk, og Teknisk-administrativ gruppe, dvs. de som har 

en leder med personalansvar. Det ble påpekt at spesielt den siste gruppen er så liten at man 

må gjøre tiltak for å ivareta anonymitet. 

 Det ble påpekt at det er viktig å ivareta anonymitet, samt at ingen på ITA skal ha tilgang til 

rådata.  

 Det bør arrangeres et møte for å informere om ARK, før ARK gjennomføres på ITA. 

 

O-Sak 30/23 Orientering fra RoCS  

 

 Besøket, 26. oktober, med Forskningsrådet gikk fint. Det blir søknadsprosess igjen om nye 

SFF i 2025. Forskningsrådet er åpen for at tidligere SFF kan søke på nytt igjen, gitt visse 

kriterier som kommer etter hvert.  

 Det vil være internt «Retreat» i november 2023 i RoCS-kjelleren. 

  

O-Sak 31/23 HMS:   

Vernerunde: Fysisk og elektronisk  

 Fysisk vernerunde: Det var ikke noe spesielt som kom opp, med unntak av maling som 

flasser av noen steder, samt stikkontakter som kommer ut og at det er vanskelig å bruke 

stikkontaktene i det hele tatt. 

 Elektronisk:  

Sendt alle på ITA. Antall svar var foreløpig lite.  

 Ansatte må få informasjon om at eventuelle søppelbeholdere på kontorene ikke tømmes 

(det skal i utgangspunktet ikke være søppelbeholdere på kontorene, alle ansatte skal 

kildesortere alt avfall i beholdere i fellesarealer). De ansatte må få fornyet informasjon om 

denne kildesorteringen i merkede beholdere i fellesarealer/ganger og av papir i stor 

beholder i 1. etasje eller i container ved Helga Engs hus.  

 Det ble påpekt at solskjermingen i kontorer mot øst og mot syd ikke fungerer etter at 

markisene ble fjernet i forbindelse med oppussingen. De reflekterende filmene har meget 

liten, om noen, effekt. Kontorene trenger bedre skjerming for lys og varme. En mulighet er 

rullgardiner som på rom 107. 

  
D-Sak 32/23 Plan for styremøter i 2024   

 

Februar - Regnskap 2023 

Mai – Gjennomgang av resultatene fra ARK og oppfølging av disse  

September/Oktober – Evaluering av ARK – prioriteringer for budsjett  

Oktober/November - Budsjett 2025 

 

Datoer må settes snart. 

   

O-Sak 33/23 Eventuelt  

 

  Intet ble meldt. 



Postadresse: Postboks 1029 Blindern, 0315 Oslo http://www.mn.uio.no/astro/  

 

Kontorsjef og ARK-koordinator for ITA Kristine Knudsen hadde ikke mulighet til å være på 

styremøtet og ønsker derfor å informere følgende om ARK 2024:  

 ARK-undersøkelsen skal gjennomføres fra 14. februar-1. mars. ITA vil få resultatene i løpet 

av mars. Det vil deretter være en gjennomgang og oppfølging av resultatene utover våren og 

eventuelt høsten. På høsten vil det bli foretatt en evaluering av undersøkelsen ved UiO.  

 Det blir tre grupperinger ved ITA: RoCS, Seksjon for kosmologi og ekstragalaktisk 

astrofysikk og Teknisk-Administrativ seksjon. Alle som har vært ansatt i 3 måneder når 

undersøkelsen gjennomføres skal inviteres til å være med på undersøkelsen.  

 Minste størrelsen på grupper er 8 stykker og minimum 5 må ha besvart. Grupper som er 

mindre enn det vil det ikke lages egne resultater for.  

 Ved ARK i 2017 ble det kun laget en oppsummering på Instituttnivå som viste forskjellen på 

kvinner og menn sine svar. Dette for å ivareta anonymitet i små grupper.   

 Ingen ved ITA får tilgang til rådataene, det er det kun ARK-sentralt ved NTNU som har.  

 Planleggingen av undersøkelsen ved ITA gjøres av ARK-koordinator/kontorsjef og 

verneombud. Personalledere vil alle ha en aktiv part i gjennomføringen og oppfølgingen 

etterpå. Det har blitt og vil bli orientert om undersøkelsen på Minglekringle.  

 Det vil bli et allmøte på ITA rett i forkant av undersøkelsen, for å informere om 

undersøkelsen og hvordan den gjennomføres. 

 

ARK-koordinator for ITA skal delta på kurs og møter, før, under og etter gjennomføringen av 

undersøkelsen. I tillegg skal alle ledere med personalansvar og verneombud delta på møter om 

gjennomføring og oppfølging i regi av de sentrale ARK-koordinatorene på UiO og MN.  

  


